本件に関するお問合せ  営業統括部 個人リテール推進室（ 担当：内田 ） 電話番号 023-628-3928

平成２５年３月２２日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

公益社団法人 山形県宅地建物取引業協会との提携住宅ローン取扱開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では公益社団法人 山形県宅地建

物取引業協会との提携住宅ローンを取扱開始しますのでお知らせします。

記

１．取扱の主旨

   当行は、公益社団法人 山形県宅地建物取引業協会と協力して、流通物件のご購入を検

討されるお客様の資金計画を共にお手伝いし、お客様の物件購入の一助になることを目

的として提携住宅ローンの取り扱いを開始することとしました。

   きらやか銀行はこれからも、地元山形県に一層貢献するべく、お客様から“もっとも

っと喜ばれる銀行”を目指してまいります。

２．取扱開始日  平成２５年４月１日（月）より

３．取扱店    山形県内店舗

以上

３月１４日（木）提携住宅ローン

調印式の模様

≪右側≫

公益社団法人

山形県宅地建物取引業協会 会長

日向 孝吉 氏

≪左側≫

きらやか銀行 取締役営業統括部長

高橋 幹男